
10 2018年12月29日 星期六

公告热线：0571-87054412 公告

温州高新园区海融民间资本管理股份有限公司 平阳首信资产管理合伙企业（有限合伙）
债权转让暨债务催收公告

根据温州高新园区海融民间资本管理股份有限公司与平阳首信资产管理
合伙企业（有限合伙）签订的《债权转让协议》，温州高新园区海融民间资本管理股
份有限公司合法拥有的本公告项下资产（包括债权及担保从权利），已于2017年
12月29日依法转让给平阳首信资产管理合伙企业（有限合伙）。温州高新园区海
融民间资本管理股份有限公司特公告通知各债务人及担保人（或义务承担人）,从

公告之日起向平阳首信资产管理合伙企业（有限合伙）履行相关义务。
平阳首信资产管理合伙企业（有限合伙）作为上述资产的受让人，现公告

要求债务人及担保人（或义务承担人），从公告之日起向平阳首信资产管理合
伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保
责任或法院判决文书所确定的义务。

联系电话：（0577）89998217 （0577）89998216
特此公告！ 温州高新园区海融民间资本管理股份有限公司

平阳首信资产管理合伙企业（有限合伙）
2018年12月29日

公告清单 单位：人民币（万元）

编号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

客户名称

江南矿业集团有限公司

拜丽德集团有限公司

欧丽亚制衣有限公司

温州科曼贸易有限公司

温州市信合进出口有限公司

浙江科美制药机械有限公司

恒钢金属销售有限公司

东方造船集团有限公司

五龙控股有限公司

浙江东富汽车部件有限公司

圣为控股有限公司

温州三联集团有限公司

浙江泰恒光学有限公司

温州市东方铜业有限公司

瑞安市莘塍皇朝名家居生活馆

温州市求精铸造阀门有限公司

浙江恒鹏阀门制造有限公司

温州市豪康流体钢管有限公司

温州市太平洋石油化工有限公司

浙江宏庆祥铜业有限公司

日丰控股集团有限公司

温州市胜源铜业有限公司

生贵阀门有限公司

瑞安市冠达建材装饰有限公司

温州市蓝天印务有限公司

温州正晟鞋业有限公司

浙江科嘉阀门有限公司

昌德成电子有限公司

温州华光五金锁具有限公司

苍南县瑞升气体有限公司

浙江永光检测设备有限公司

鲜八里集团有限公司

意奔玛集团有限公司

瑞新集团有限公司

南方高压电气集团有限公司

精达电器集团有限公司

温州瑞气空分设备有限公司

浙江热邦机械有限公司

浙江胜达铝业有限公司

浙江富邦布业有限公司

庄吉集团有限公司

债权本金余额（万元）

1343.63

1152.06

1243.34

268.40

1869.71

61.53

1500.00

992.73

790.00

2847.54

2967.90

1996.00

1510.80

2000.00

124.84

266.11

117.16

69.36

3709.99

787.01

999.84

500.00

948.71

77.91

50.82

56.81

202.10

2298.43

2000.00

953.82

944.18

1500.00

850.00

2916.05

828.77

1148.65

999.99

1000.00

1000.00

1499.95

3510.00

债权利息余额（万元）

266.02

174.92

96.55

16.04

222.50

7.68

263.17

136.78

113.62

264.11

121.44

148.56

36.53

53.95

34.95

44.06

11.30

12.57

320.74

70.41

82.42

22.20

26.33

19.37

17.42

26.22

40.48

148.06

162.93

108.10

52.79

91.89

33.57

127.90

176.63

147.95

52.11

88.55

41.72

89.42

120.70

担保人（保证人、抵押人、质押人等名称）

凤凰科技集团有限公司、郑元同、黄玲娣、郑坚、上海邦奥电气股份有限公司

温州市鹿城新兴实业有限公司、温州市港陆实业有限公司、郑秀东、郑相旺、邱眉连

五龙控股有限公司、广州博斯里啦服饰有限公司、陈玲凤、正宇工艺品有限公司、陈晓飞

温州市天龙轻工设备有限公司、浙江科美制药机械有限公司、孙福来、章爱花、孙建和、孙家隆

温州市嘉汇贸易有限公司、江苏永耀钢业有限公司、浙江瑞阳特钢有限公司、孙成杰、苗光辉、陈跃

温州市天龙轻工设备有限公司、温州市科龙轻工机械有限公司、孙福来

东南特钢集团有限公司、双力集团有限公司、项晓乐、夏中泽

飞跃联合科技集团有限公司、东方造船股份有限公司、陈通考、胡志平、陈秀丹、胡志芬、杨涛

凤凰科技集团有限公司、江苏五龙控股有限公司、林昌琦、林凡、叶君奋

浙江金色铜业有限公司、温州市太平洋石油化工有限公司、温州九隆贸易有限公司、浙江华大铝镁业有限公司、温州市龙明五金有限公司、怒江泸水瑞巍实业有限公司、
泸水县金盛硅业有限公司、张进富、张建松、张建强、章月香、张奇然、李连静、朱海鸥、张建洪

温州南湖商业集团有限公司、浙江圣为纸业股份有限公司、张周芳、张成伟

平阳县海星纸张有限责任公司、温州经典纸业有限公司、江西泽晖纸业有限公司、王庆忠、王庆雨、王庆多、王朝辉、白福文、山东博泰减速机械有限公司、何玉香

拜丽德集团有限公司、温州市鹿城新兴实业有限公司、郑爱萍、寿振江、重庆华瓯置业有限公司（已吊销）

温州市胜源铜业有限公司、孔义、汪德崇、孙春和、孔祥鹏、汪玲玲、孔祥聪、蔡小琴、孙玉华、孔祥泽

温州正昆印刷机械有限公司、叶建伟、季冬梅、叶成松

温州市龙湾新型机械铸造厂、浙江铭博阀门制造有限公司、邵康者、邵奇男、程春燕、王敬飞、邵玲娟

郑祥春、项迎东

张文、曹乐燕

高邦集团有限公司、浙江东富汽车部件有限公司、浙江长江能源发展有限公司、温州市长江能源海运有限公司、广西长能海运有限公司、杨选建、汪清、杨博

浙江凯乐科技发展有限公司、陈占庆

光泰控股集团有限公司、昆山日丰阀门实业有限公司、永安旭长实业有限公司、方晓明、周建敏

浙江泰钢不锈钢有限公司、浙江宝隆铜业有限公司、陈国辉、李启肖、许成珍

浙江万强法兰有限公司、浙江精业法兰管件有限公司、方建生、王哲

王海燕、虞金林、虞冠生

王毓治、蔡杨兰、王玮、陈爱萍、温州市伦钏金属回收有限公司

林国正、林国同、金建武、温州卓达纸品有限公司、林松兰

黄河汽配集团有限公司、张智远

浙江银宏电子有限公司、浙江兴达电子线缆有限公司、温州市永昌实业有限公司、林昌北、叶赛珠、重庆昌德成电子有限公司

温州五洲集团有限公司、潘教挺、郑曼玲、潘征宇、温州市光华电工工具厂

温州伟丰钢业有限公司、江西瑞升金属实业有限公司、李邦法、林小兰、林尧清、余冬静

郑伟浩、一元电气有限公司、乐清市山宇电子设备有限公司、李永高、王爱兰

如意控股集团有限公司、山东六桂塑胶有限公司、冠茂集团有限公司、钱锡星、龚友门、龚昌耸

浙江安固汽车配件有限公司、余安明、陈秀琴、上海意奔玛滤清器有限公司、苏州意奔玛汽配有限公司

河田集团有限公司（原高邦集团有限公司）、温州瑞新皮革有限公司、阮春道

乐清市机关燃气开发有限公司、乐清市大自然电气有限公司、郑孟光、李乐平

和平电气有限公司、上海路路通线缆有限公司、李振泽、包碎平

温州长江合成革有限公司、绍兴瑞气压缩机有限公司、陈孝通、陈孝焕

华潮衡器有限公司、金永乐、金朝杰、王建芬、建桥建设集团有限公司

浙江格雷电工有限公司、赵大胜、徐华珍、赵聪

浙江嘉禾制革有限公司

温州庄吉置业有限公司、河田集团有限公司、宏邦实业有限公司、温州庄吉集团工业园区有限公司、郑元忠、金永新、陈建国、吴邦东

授信经办机构

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

浙商银行温州分行

台州朝立资产管理有限公司与浙江润进资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据台州朝立资产管理有限公司与浙江润进资产管理有限公司签署的

《债权转让协议》，台州朝立资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人及
其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给浙江润进资
产管理有限公司。台州朝立资产管理有限公司作为上述债权的转让方，浙江
润进资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列
债务人及其担保人（含相关承债主体、清算主体），从公告之日起立即向浙江润

进资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应
的担保责任。

所列清单中债权所列明的为截止至2015年5月31日的本金、利息余额，截
止日之后的利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计
算，借款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据主合同及担保合同
约定计算的数额为准，除特别注明外，均指人民币（外币授信折人民币计），单

位为元。
特此公告。 台州朝立资产管理有限公司

浙江润进资产管理有限公司
2018年12月29日

清单
单位：元

注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

序号

1

借款人

湖州锡昌数控工业
有限公司

借款合同编号

3350012011M100007600

3350402011M100005100

3350402011M100005300

借款合同名称

流动资金借款合同

流动资金借款合同

流动资金借款合同

本金

5,772,815.64

20,999,880.00

23,000,000.00

欠息

1,861,463.15

7,459,216.97

8,410,257.23

费用

323,039.00

担保人

湖州锡昌数控工业有限公司、萧英祥、王咏梅

担保合同名称及编号

最高额抵押合同：3350012010AF00031600；最高额保证合同：
3350012010AM00031600

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波分行

宁波慈溪
支行

宁波分行

宁波余姚
支行

宁波余姚
支行

舟山京普工贸
发展有限公司

中船重工装备
有限公司

台州华商装璜
工程有限公司

绍兴上虞银邦
化工有限公司

宁波银佑国际
贸易有限公司

宁波银昌贸易
有限公司

慈溪市宇翔纺
织有限公司

宁波清源造船
有限公司

余姚市购物中
心有限公司

余姚市中塑国
际大厦经营有
限公司

130145054420050004N

130145054420050002N

130145054420050003N

130145103390070001N

130115902239010001F

130047731867010017N

130145057440040008N

130145057440040007N

130145057440040006N

130145057440040009N

130145057430050007N

130145057430050004N

130145057430050006N

130145005160040014N

130145005160040015N

130145005160040013N

130145005160040011N

130145005160040012N

130086479673020012N

130086479673020011N

130086479673020013N

130086479673020014N

130145197830030002N

130145197830030001N

130145189380040006N

平银鄞州保字20150331第003-1号 平银鄞州保字20150331第003-2号 平银鄞州保字
20150331第003-3号

平银鄞州额保字20140507第007-1号 平银鄞州额保字20140507第007-2号 平银鄞州额
保字20140507第007-3号

平银鄞州额保字20140611第002-1号 平银鄞州额保字20140611第002-2号 平银鄞州额
保字20140611第002-3号

深发甬额保字第2621011165-1号 深发甬额保字第2621011165-2号 深发甬额保字第
2621011165-3号

平银鄞州保字20150330第003-1号 平银鄞州保字20150330第003-2号 平银鄞州保字
20150330第003-3号 平银鄞州保字20150330第003-4号

平银江东额保字20150729第001号

平银江东额保字20150605第001号

平银慈溪额保字20140819第012-1号 平银慈溪额保字20140819第012-2号 平银慈溪额
保字20140819第012-3号 平银慈溪额抵字20130710第018号

平银甬五部额保字20150521第001-1号 平银甬五部额保字20150521第001-2号 平银甬
五部额保字20150521第001-3号 平银甬五部额保字20150521第001-4号 平银甬五部额
保字20150521第001-5号 平银甬五部额抵字20150521第001-1号 平银甬五部额抵字
20150521第001-2号 平银甬五部额抵字20150521第001-3号

平银余姚额保字20150414第001-1号 平银余姚额保字20150414第001-2号 平银余姚额
保字20150414第001-3号 平银余姚额保字20150414第001-4号 平银余姚额保字
20150414第001-5号 平银余姚额抵字20150414第001-1号 平银余姚额抵字20150414第
001-2号 平银余姚额抵字20150414第001-3号 平银余姚额抵字20150414第001-4号 平
银余姚额抵字20150414第001-5号

平银余姚额保字20141021第002-1号 平银余姚额保字20141021第002-2号 平银余姚额
保字20141021第002-3号 平银余姚额抵字20141021第002-1号 平银余姚额抵字
20141023第003号

9893000

0

0

28999998.78

9424929.41

8000000

20000000

20000000

20000000

10000000

30000000

9800000

10000000

5200000

4000000

2300000

1999995.52

1500000

9000000

9000000

9000000

2000000

20000000

7104333.09

20000000

2967198.63

29920.17

155200.12

11030459.95

6095586.07

2396888.08

5342096.15

5344194.89

5346243.4

2862720.38

9377620.24

3074308.91

3135696.51

1686781.08

1524544.4

883429.52

875994.56

672715.15

2551740.6

2887447.96

2550715.54

566598.25

5794917.58

2476559.1

5674355.99

6294

0

0

101426

94642

118530

0

0

0

0

0

0

0

48324.97

0

0

0

0

50900

0

0

0

0

0

0

舟山兴东石油有限责任公司、舟山市海联石油销售有限公司、胡国芳、黄延英

舟山市浩泰石油有限公司、舟山兴东石油有限责任公司、胡国芳、黄延英

中船重工船业有限公司、江苏安泰动力机械有限公司、陈国崇、彭夏萍

浙江中宇休闲用品有限公司、浙江昕昕游艇制造有限公司、卢立强、李丽君

浙江瑞灵实业有限公司、浙江银邦集团有限公司、上虞同方劳保用品有限公司、杜岳
炫、龚红娟。

华鑫化纤科技集团有限公司

华鑫化纤科技集团有限公司

浙江兰尤柯波网络科技有限公司、慈溪市诚诺纺织有限公司、毛洪辉、胡丹、慈溪市
宇翔纺织有限公司

宁波市电热塞厂、奉化市华联大厦有限公司、宁波市清源进出口有限公司、奉化市田
湾采石有限公司、闫增权、孙哲敏、奉化市盈江房地产开发有限公司

谷秀华、鲁建飞、孙佳节、张新娥、谷秀龙、孙秋珍、余姚市宇航物资有限公司、余姚市
成龙金属材料有限公司

谷秀龙、孙秋珍、谷秀华、鲁建飞、余姚市成龙金属材料有限公司

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公
告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单仅列示截至2018年7月22日24时的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给中国东方资产管理
股份有限公司浙江省分公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或

生效法律文书确定的方法计算。已经进入诉讼程序的，并已由中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司垫付的
应由借款人和担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体或清算
主体代为履行义务或履行清算责任。


