

23	宁波分行	舟山京普工贸发展有限公司	130145054420050004N	平银鄞州保字20150331第003-1号 平银鄞州保字20150331第003-2号 平银鄞州保字20150331第003-3号	9893000	2967198.63	6294	舟山兴东石油有限责任公司、舟山市海联石油销售有限公司、胡国芳、黄延英
			130145054420050002N	平银鄞州保字20140507第007-1号 平银鄞州保字20140507第007-2号 平银鄞州保字20140507第007-3号	0	29920.17	0	舟山市浩泰石油有限公司、舟山兴东石油有限责任公司、胡国芳、黄延英
24	宁波分行	中船重工装备有限公司	130145103390070001N	平银鄞州保字20140611第002-1号 平银鄞州保字20140611第002-2号 平银鄞州保字20140611第002-3号	28999998.78	11030459.95	101426	中船重工船业有限公司、江苏安泰动力机械有限公司、陈国崇、彭夏萍
25	宁波分行	台州华商装璜工程有限公司	130115902239010001F	深发甬额保字第2621011165-1号 深发甬额保字第2621011165-2号 深发甬额保字第2621011165-3号	9424929.41	6095586.07	94642	浙江中宇休闲用品有限公司、浙江昕昕游艇制造有限公司、卢立强、李丽君
26	宁波分行	绍兴上虞银邦化工有限公司	130047731867010017N	平银鄞州保字20150330第003-1号 平银鄞州保字20150330第003-2号 平银鄞州保字20150330第003-3号 平银鄞州保字20150330第003-4号	8000000	2396888.08	118530	浙江瑞灵实业有限公司、浙江银邦集团有限公司、上虞同方劳保用品有限公司、杜岳炫、龚红娟
27	宁波分行	宁波银佑国际贸易有限公司	130145057440040008N 130145057440040007N 130145057440040006N 130145057440040009N	平银江东额保字20150729第001号	20000000 20000000 20000000 10000000	5342096.15 5344194.89 5346243.4 2862720.38	0 0 0 0	华鑫化纤科技集团有限公司
28	宁波分行	宁波银昌贸易有限公司	130145057430050007N 130145057430050004N 130145057430050006N	平银江东额保字20150605第001号	30000000 9800000 10000000	9377620.24 3074308.91 3135696.51	0 0 0	华鑫化纤科技集团有限公司
29	宁波慈溪支行	慈溪市宇翔纺织有限公司	130145005160040014N 130145005160040015N 130145005160040013N 130145005160040011N 130145005160040012N	平银慈溪额保字20140819第012-1号 平银慈溪额保字20140819第012-2号 平银慈溪额保字20140819第012-3号 平银慈溪额抵字20130710第018号	5200000 4000000 2300000 1999995.52 1500000	1686781.08 1524544.4 883429.52 875994.56 672715.15	48324.97 0 0 0 0	浙江兰尤柯波网络科技有限公司、慈溪市诚诺纺织有限公司、毛洪辉、胡丹、慈溪市宇翔纺织有限公司
30	宁波分行	宁波清源造船有限公司	130086479673020012N 130086479673020011N 130086479673020013N 130086479673020014N	平银甬五部额保字20150521第001-1号 平银甬五部额保字20150521第001-2号 平银甬五部额保字20150521第001-3号 平银甬五部额保字20150521第001-4号 平银甬五部额保字20150521第001-5号 平银甬五部额抵字20150521第001-1号 平银甬五部额抵字20150521第001-2号 平银甬五部额抵字20150521第001-3号	9000000 9000000 9000000 2000000	2551740.6 2887447.96 2550715.54 566598.25	50900 0 0 0	宁波市电热塞厂、奉化市华联大厦有限公司、宁波市清源进出口有限公司、奉化市田湾采石有限公司、闫增权、孙哲敏、奉化市盈江房地产开发有限公司
31	宁波余姚支行	余姚市购物中心有限公司	130145197830030002N 130145197830030001N	平银余姚额保字20150414第001-1号 平银余姚额保字20150414第001-2号 平银余姚额保字20150414第001-3号 平银余姚额保字20150414第001-4号 平银余姚额保字20150414第001-5号 平银余姚额抵字20150414第001-1号 平银余姚额抵字20150414第001-2号 平银余姚额抵字20150414第001-3号 平银余姚额抵字20150414第001-4号 平银余姚额抵字20150414第001-5号	20000000 710433.09	5794917.58 2476559.1	0 0	谷秀华、鲁建飞、孙佳洁、张新娥、谷秀龙、孙秋珍、余姚市宇航物资有限公司、余姚市成龙金属材料有限公司
32	宁波余姚支行	余姚市中塑国际大夏经营有限公司	130145189380040006N	平银余姚额保字20141021第002-1号 平银余姚额保字20141021第002-2号 平银余姚额保字20141021第002-3号 平银余姚额抵字20141021第002-1号 平银余姚额抵字20141023第003号	20000000	5674355.99	0	谷秀龙、孙秋珍、谷秀华、鲁建飞、余姚市成龙金属材料有限公司

注:1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单仅列示截至2018年7月22日24时的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给中国东方资产管理有限公司浙江省分公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或

生效法律文书确定的方法计算。已经进入诉讼程序的,并已由中行东方资产管理股份有限公司浙江省分公司垫付的应由借款人和担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体或清算主体代为履行义务或履行清算责任。

台州朝立资产管理有限公司与浙江润进资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据台州朝立资产管理有限公司与浙江润进资产管理有限公司签署的《债权转让协议》,台州朝立资产管理有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利,依法转让给浙江润进资产管理有限公司。台州朝立资产管理有限公司作为上述债权的转让方,浙江润进资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人(含相关承债主体、清算主体),从公告之日起立即向浙江润

进资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应位为元。

特此公告。

台州朝立资产管理有限公司
浙江润进资产管理有限公司

2018年12月29日

清单

单位:元

序号	借款人	借款合同编号	借款合同名称	本金	欠息	费用	担保人	担保合同名称及编号
1	湖州锡昌数控工业有限公司	3350012011M100007600 3350402011M100005100 3350402011M100005300	流动资金借款合同 流动资金借款合同 流动资金借款合同	5,772,815.64 20,999,880.00 23,000,000.00	1,861,463.15 7,459,216.97 8,410,257.23	323,039.00	湖州锡昌数控工业有限公司、萧英祥、王咏梅	最高额抵押合同;3350012010AF00031600;最高额保证合同:3350012010AM00031600

注:清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

温州高新区海融民间资本管理股份有限公司 平阳首信资产管理合伙企业(有限合伙) 债权转让暨债务催收公告

根据温州高新区海融民间资本管理股份有限公司与平阳首信资产管理合伙企业(有限合伙)签订的《债权转让协议》,温州高新区海融民间资本管理股份有限公司合法拥有的本公告项下资产(包括债权及担保从权利),已于2017年12月29日依法转让给平阳首信资产管理合伙企业(有限合伙)。温州高新区海融民间资本管理股份有限公司特公告通知各债务人及担保人(或义务承担人),从公告之日起立即向平阳首信

资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应位为元。

特此公告。

温州高新区海融民间资本管理股份有限公司
平阳首信资产管理合伙企业(有限合伙)

2018年12月29日

公告清单

单位:人民币(万元)

编号	客户名称	债权本金余额(万元)	债权利息余额(万元)	担保人(保证人、抵押人、质押人等名称)	授信经办机构
1	江南矿业集团有限公司	1343.63	266.02	凤凰科技集团有限公司、郑元同、黄玲娣、郑坚、上海邦奥电气股份有限公司	浙商银行温州分行
2	拜丽德集团有限公司	1152.06	174.92	温州市鹿城新兴实业有限公司、温州市港陆实业有限公司、郑秀东、郑相旺、邱眉连	浙商银行温州分行
3	欧丽亚制衣有限公司	1243.34	96.55	五龙控股有限公司、广州博斯里啦服饰有限公司、陈玲凤、正宇工艺品有限公司、陈晓飞	浙商银行温州分行
4	温州科曼贸易有限公司	268.40	16.04	温州市天龙轻工设备有限公司、浙江科美制药机械有限公司、孙福来、章爱花、孙建和、孙家隆	浙商银行温州分行
5	温州市信合进出口有限公司	1869.71	222.50	温州市嘉汇贸易有限公司、江苏永耀钢业有限公司、浙江瑞阳特钢有限公司、孙成杰、苗光辉、陈跃	浙商银行温州分行
6	浙江科美制药机械有限公司	61.53	7.68	温州市天龙轻工设备有限公司、温州市科龙轻工机械有限公司、孙福来	浙商银行温州分行
7	恒钢金属销售有限公司	1500.00	263.17	东南特钢集团有限公司、双力集团有限公司、项晓乐、夏中泽	浙商银行温州分行
8	东方造船集团有限公司	992.73	136.78	飞跃联合科技有限公司、东方造船股份有限公司、陈通考、胡志平、陈秀丹、胡志芬、杨涛	浙商银行温州分行
9	五龙控股有限公司	790.00	113.62	凤凰科技集团有限公司、江苏五龙控股有限公司、林昌琦、林凡、叶君奋	浙商银行温州分行
10	浙江东富汽车部件有限公司	2847.54	264.11	浙江金色铜业有限公司、温州市太平洋石油化工有限公司、温州九隆贸易有限公司、浙江华大铝镁业有限公司、温州市龙明五金有限公司、怒江泸水瑞巍实业有限公司、泸水县金盛硅业有限公司、张进富、张建松、张强、章月香、张奇然、李连静、朱海鸥、张建洪	浙商银行温州分行
11	圣为控股有限公司	2967.90	121.44	温州南湖商业集团有限公司、浙江圣为纸业股份有限公司、张周芳、张成伟	浙商银行温州分行
12	温州三联集团有限公司	1996.00	148.56	平阳县海星纸张有限责任公司、温州经典纸业有限公司、江西泽晖纸业有限公司、王庆忠、王庆雨、王庆多、王朝辉、白福文、山东博泰减速机械有限公司、何玉香	浙商银行温州分行
13	浙江泰恒光学有限公司	1510.80	36.53	拜丽德集团有限公司、温州市鹿城新兴实业有限公司、郑爱萍、寿振江、重庆华瓯置业有限公司(已吊销)	浙商银行温州分行
14	温州市东方铜业有限公司	2000.00	53.95	温州市胜源铜业有限公司、孔义、汪德崇、孙春和、孔祥鹏、汪玲玲、孔祥聪、蔡小琴、孙玉华、孔祥泽	浙商银行温州分行
15	瑞安市莘莘皇朝名家居生活馆	124.84	34.95	温州正昆印刷机械有限公司、叶建伟、季冬梅、叶成松	浙商银行温州分行
16	温州市求精铸造阀门有限公司	266.11	44.06	温州市龙湾新型机械铸造厂、浙江铭博阀门制造有限公司、邵康者、邵奇勇、程春燕、王敬飞、邵玲娟	浙商银行温州分行
17	浙江恒鹏阀门制造有限公司	117.16	11.30	郑祥春、项迎东	浙商银行温州分行
18	温州市豪康流体钢管有限公司	69.36	12.57	张文、曹乐燕	浙商银行温州分行
19	温州市太平洋石油化工有限公司	3709.99	320.74	高邦集团有限公司、浙江东富汽车部件有限公司、浙江长江能源发展有限公司、温州市长江能源海运有限公司、广西长能海运有限公司、杨选建、汪清、杨博	浙商银行温州分行
20	浙江宏庆洋铜业有限公司	787.01	70.41	浙江凯乐科技发展有限公司、陈占庆	浙商银行温州分行
21	日丰控股集团有限公司	999.84	82.42	光泰控股集团有限公司、昆山日丰阀门实业有限公司、永安旭长实业有限公司、方晓明、周建敏	浙商银行温州分行
22	温州市胜源铜业有限公司	500.00	22.20	浙江泰钢不锈钢有限公司、浙江宝隆铜业有限公司、陈国辉、李启肖、许成珍	浙商银行温州分行
23	生贵阀门有限公司	948.71	26.33	浙江万强法兰有限公司、浙江精业法兰管件有限公司、方建生、王哲	浙商银行温州分行
24	瑞安市冠达建材装饰有限公司	77.91	19.37	王海燕、虞金林、虞冠生	浙商银行温州分行
25	温州市蓝天印务有限公司	50.82	17.42	王毓治、蔡杨兰、王玮、陈爱萍、温州市伦钊金属回收有限公司	浙商银行温州分行
26	温州正晟鞋业有限公司	56.81	26.22	林国正、林国同、金建武、温州卓达纸品有限公司、林松兰	浙商银行温州分行
27	浙江科嘉阀门有限公司	202.10	40.48	黄河汽配集团有限公司、张智远	浙商银行温州分行
28	昌德成电子有限公司	2298.43	148.06	浙江银宏电子有限公司、浙江兴达电子有限公司、温州市永昌实业有限公司、林昌北、叶赛珠、重庆昌德成电子有限公司	浙商银行温州分行
29	温州华光五金锁具有限公司	2000.00	162.93	温州五洲集团有限公司、潘教挺、郑曼玲、潘征宇、温州市光华电工工具厂	浙商银行温州分行
30	苍南县瑞升气体有限公司	953.82	108.10	温州伟丰铜业有限公司、江西瑞升金属实业有限公司、李邦法、林小兰、林尧清、余冬静	浙商银行温州分行
31	浙江永光检测设备有限公司	944.18	52.79	郑伟浩、一元电气有限公司、乐清市山宇电子设备有限公司、李永高、王爱兰	浙商银行温州分行
32	鲜八里集团有限公司	1500.00	91.89	如意控股集团有限公司、山东六桂塑胶有限公司、冠茂集团有限公司、钱锡星、龚友门、龚昌耸	浙商银行温州分行
33	意奔玛集团有限公司	850.00	33.57	浙江安固汽车配件有限公司、余安明、陈秀琴、上海意奔玛滤清器有限公司、苏州意奔玛汽配有限公司	浙商银行温州分行
34	瑞新集团有限公司	2916.05	127.90	河田集团有限公司(原高邦集团有限公司)、温州瑞新皮革有限公司、阮春道	浙商银行温州分行
35	南方高压电气集团有限公司	828.77	176.63	乐清市机关燃气开发有限公司、乐清市大自然电气有限公司、郑孟光、李乐平	浙商银行温州分行
36	精达电器集团有限公司	1148.65	147.95	和平电气有限公司、上海路路通线缆有限公司、李振泽、包辟平	浙商银行温州分行
37					